
1 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 – ROMA – Via dei Greci, 18 

www.conservatoriosantacecilia.it  

 

 

Commissione esaminatrice procedura comparativa per titoli e colloquio per la 
progressione verticale interna finalizzata al reclutamento di n. 1 unità di personale 
appartenente al profilo professionale di FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 
GESTIONALE (area terza) a tempo pieno e indeterminato, C.C.N.L. comparto 
istruzione e ricerca, settore A.F.A.M., riservata ai dipendenti con contratto 
individuale di lavoro a tempo indeterminato nel profilo di assistente (area 
seconda), in servizio presso il Conservatorio di Musica di Roma “Santa Cecilia” 

All’Albo 

Ai Candidati 

Al Sito InPA 

 

Convocazione Candidati per colloquio individuale 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

Visto   l’avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 unità nel 

profilo di funzionario settore gestionale/didattico, progressione verticale interna (area 

terza) n. 4498 del 24.04.2025; 

Visto  il numero delle domande pervenute di partecipazione alla presente 

selezione pari a 4; 

Visto  il verbale n. 1 di insediamento della commissione del 17.06.2025 e quanto 

ivi stabilito; 

DECRETA 

la convocazione dei candidati per la selezione di cui al bando n. 4498 del 24.04.25 del 

Conservatorio di Musica di Roma “Santa Cecilia” per il giorno 05 luglio 2025 alle ore 

14,30 presso il suddetto Conservatorio in Roma, alla via Dei Greci, 18, per 

l’espletamento del colloquio di cui all’art. 6 del suddetto bando. 

Prot. n. 0006605 anno 2025 del 19/06/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


2 
 

I candidati dovranno essere in possesso di documento di riconoscimento in corso di 

validità. 

Per l’espletamento dei colloqui si seguirà l’ordine alfabetico che sarà visionabile presso 

i locali del Conservatorio di Musica di Roma il giorno stesso dei colloqui. 

I risultati della procedura saranno pubblicati nel medesimo giorno al termine della 

procedura. 

        Il Presidente della Commissione 

         Ludovico Silvestri 

              Documento firmato digitalmente 


		2025-06-19T11:44:02+0200
	SLVLVC70E29F913J




